



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/9780/9825/9792/9707/9757
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

147

PROCESSO N° 4.252/2017
PREGÃO N.º PP-36/2017

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N° **PP-36/2017** -Processo Administrativo N° **4.252/2017**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais por lotes:

Fornecedor: UNIFORMES CAMPINAS EIRELI - EPP - 01.703.270/0001-21

LOTE	ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
2	2	400	AVENTAL DE FRENTE EM TECIDO	R\$ 16,85	R\$ 6.740,00
				TOTAL LOTE:	R\$6.740,00

4	8	45	SAPATO DE USO PROFISSIONAL COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE N° 35/36	R\$ 73,88	R\$ 3.324,60
4	9	65	SAPATO DE USO PROFISSIONAL COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE N° 37/38	R\$ 73,88	R\$ 4.802,20
4	10	45	SAPATO DE USO PROFISSIONAL COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE N° 39/40	R\$ 73,88	R\$ 3.324,60
4	11	20	SAPATO DE USO PROFISSIONAL COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE N° 41/42	R\$ 73,88	R\$ 1.477,60
4	12	5	SAPATO DE USO PROFISSIONAL COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE N° 43/44	R\$ 73,88	R\$ 369,40
				TOTAL LOTE:	R\$13.298,40

Total Fornecedor R\$ 20.038,40 - (Vinte mil, trinta e oito reais e quarenta centavos)

Fornecedor: V. G. SIMOES - ME - 17.894.330/0001-70

LOTE	ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	1	500	AVENTAL DE FRENTE EM NAPA	R\$ 16,84	R\$ 8.420,00
				TOTAL LOTE:	R\$8.420,00

3	3	500	CAMISETAS MANGA CURTA - TAMANHO G	R\$ 25,10	R\$ 12.550,00
3	4	300	CAMISETAS MANGA CURTA - TAMANHO GG	R\$ 25,75	R\$ 7.725,00
3	5	500	CAMISETAS MANGA CURTA - TAMANHO M	R\$ 25,05	R\$ 12.525,00
3	6	200	CAMISETAS MANGA CURTA - TAMANHO P	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
3	7	300	CAMISETAS MANGA CURTA - TAMANHO XG	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
				TOTAL LOTE:	R\$45.600,00

5	13	200	TOUCA DE REDE	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
				TOTAL LOTE:	R\$2.380,00

Total Fornecedor R\$ 56.400,00 - (Cinquenta e seis mil e quatrocentos reais)

Secretaria de Gabinete, 20 de Abril de 2017.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete